- Distinctio est temporis et sensus finitio, subdistinctio est nec temporis nec sensus : **Vat. lat. 3402**, 80.
- Distinctiones ideo (?) fiunt ab autoribus ut artetum fastidium et ut melius dicta memorie : **Vat. lat. 1616**, 1.
- Distributio est cum res in plures : **Vat. lat. 1715**, 59v°.
- Distuli ante hunc diem infoelicem et calamitosam urbem nostram : **Vat. lat. 3334**, 150v°.
- Diu multum que dubitavi : **Vat. lat. 3282**, 1v°.
- Diuturni silentii* etc. Incipit hic oratio et exordium in quo captat benivolentiam : **Vat. lat. 1746**, 1.
- Diua refer quanquam acta uiri multum inedita cantu : **Reg. lat. 5**, 88.
- Diuersa sunt genera studiorum quedam sunt que sola ratione peraguntur : **Vat. lat. 1481**, 1.
- Diuersos diuersa uiuunt [*sic*] non omnibus annis : **Chig. H. IV. 111**, 94v°.
- Diuersus est enim hominum stomachus, alii amaris, alii dulcibus : **Vat. lat. 2755**, 1.
- Diues*. Hic est secundus liber qui principaliter diuiditur in quinque capitulis : **Chig. H. VII. 225**, 15.
- Diues ac prepotens nature regnum scrutatus iniciabo tam nostre urbis quam et coeterarum : **Vat. lat. 2927**, 64.
- Diues erit magno que dormit tertia lecto : **Pal. lat. 1707**, 1.
- Diues tres filios abdicauit : **Vat. lat. 3872**, 52v°.
- Diuiditur hic primus liber in septem capitula ut patet in sua rubrica : **Ott. lat. 2843**, 2.
- Diuiditur in partes III primo proponit intentionem suam 2° inuocat musas 3° narrat [*Fraternas acies*] : **Pal. lat. 1690**, 1.
- Diuiditur iste liber principaliter in tres partes nam in prima parte [*Etsi negotiis.*] : **Ott. lat. 1036**, 160.
- Diuiditur liber iste in partes quatuor in quarum prima prohibet : **Chig. L. IV. 74**, 60 (im partes).
- Diuiditur primo et principaliter liber iste in tres partes more poetico : **Chig. H. VIII. 269**, 1.
- Diuiditur principaliter epistola ista in partes duam quam primo notificat [*Quam legis*] : **Chig. H. VII. 231**, 60v°.
- Diuina prouidentia Redemptoris nostri pater beatissime : **Vat. lat. 5392**, 23.
- Diuinae largitatis munere sapientia : **Reg. lat. 1625**, IIv° (Diuine, sapientia) ; **Vat. lat. 1552**, 1 ; **Vat. lat. 1558**, 263 (diuine).
- Diuisa in partes tres : **Chig. H. VII. 214**, 1.
- Diuisiones artis grammaticae XXX enumerantur : **Reg. lat. 147**, 60.
- Diuisiones musicae artis sunt tres. Prima armonica : **Vat. lat. 644**, 75v°.
- Diuisiones temporum quot sunt? XIII : **Urb. lat. 290**, 34v°.
- Diuisionis (?) II sunt partes seiunctio et distributio : **Vat. lat. 3233**, 6.
- Diuitiæ ut opes Cicero hanc differentiam in Lelio ostendit ut : **Vat. lat. 2816**, 125v°.
- Diuitiarum et forme gloria fluxa atque fragilis est : **Vat. lat. 11507**, 18.
- Diuitiarum et forme gloria labilis est : **Vat. lat. 4492**, 41v°.
- Diuitias*. Tibullus in cunctis Epicurum imitatis illum dico sanctissimum : **Ott. lat. 1223**, 113.
- Diuitias alius*. Tibullus hic uitam agrestem desiderat dummodo Deliæ hoc est Planiæ : **Barb. lat. 34**, 5.
- Diuitias alius fuluo sibi comparet auro : **Ott. lat. 1612**, revers du plat sup. ; **Vat. lat. 3175**, 2v°.
- Diuitibus solis non tantum gaudia cedunt : **Reg. lat. 1828**, 81v°.
- Diuus Apollo nouem musarum nomina signat : **Reg. lat. 1826**, 8.
- Diuus Augustus carmina Virgilio cremari contra testamenti eius uerecundiam uetuit : **Vat. lat. 3252**, 1v°.
- Diuus Augustus septem cohortes opportunis locis : **Vat. lat. 2765**, I.
- Dixerat o mores o tempora Tullius olim : **Vat. lat. 3233**, 42v°.
- Dixi de aruis dicam de uineis oleisque et aliis pomorum generibus : **Vat. lat. 3255**, 12.
- Dixit Agaphalus sapientissimus in (?) astronomus (?) die solis qui in locum ceciderit : **Reg. lat. 1452**, 117v°.
- Dixit nichil eque facere ad uipere : **Chig. L. VII. 248**, 195.
- Docet in hac oda uarias esse hominum curas diuersa studia : **Vat. lat. 1588**, 1.